Заведующему МБДОУ № 60 «Теремок»

                            Мартьяновой Е.В.

                                                                           от ____________________________________
                                                                 Ф.И.О. родителя (законного представителя  полностью)

______________________________________________

Заявление

Прошу зачислить  (отчислить)  моего (мою) сына (дочь) ____________________________

____________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью

дата рождения:_______________________________________________________________

проживающего (щую) по адресу:________________________________________________

на   дополнительную  платную образовательную  услугу:

Название кружка С какого числа

 (полностью прописать дополнительную платную образовательную  услугу)

«_______»_______________20______г.                     ______________________________

                                                                                                              подпись